РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»

                                 от  « 16 » февраля  2017год         № 533
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва на 2017 год

    Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                      РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» третьего созыва на 2017 год ( прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальной странице Совета народных депутатов МО «Гиагинский район».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. председателя

Совета народных депутатов

муниципального  образования

«Гиагинский  район»                                                        А.Бутусов

Приложение к решению

Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район»

                                                                                                                                 от « 16 » февраля  2017 г.  №533
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» третьего созыва на 2017 год
	№ п/п
	                 ФИО
	Дни приема
	Время приема
	Место приема

	1.
	Бурмистрова Наталья Ивановна
	1-й вторник каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	ГБУЗ РА «Гиагинская ЦРБ»
кабинет  главного врача

	2.
	Бондаренко Александр Петрович

9618185048
	2-я среда каждого месяца
	с 9.00 до 12.00
	ст.Гиагинская, ул.Первомайская, №12 «з»

	3.
	Бутусов Александр Владимирович
	2, 4-й понедельник каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	Совет народных депутатов МО «Гиагинский район», ст.Гиагинская, ул.Кооперативная 35, каб.№ 38

	4.
	Викленко Ирина Анатольена
	1-я пятница каждого месяца
3-й понедельник каждого месяца
	с 14.00 до 17.00
с 14.00 до 17.00
	СОШ № 4 ст.Гиагинская,
каб.№21

ст.Гиагинская, ул.Почтовая, 6

	5.
	Воробьева Елена Владимировна
	1-я среда каждого месяца
	с 9.00 до 12.00
	СОШ №1

ст.Гиагинская

кабинет директора

	6.
	Грицкевич Елена Алексеевна
	2-й четверг каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	ст.Келермесская, ул.Советская, 87
кабинет главы МО
«Келермесское с/поселение»

	7.
	Деркачев Константин Анатольевич
	последний вторник каждого месяца
	с 13.00 до 15.00
	Администрация Дондуковского с/поселения, кабинет для проведения заседаний Совета народных депутатов

	8.
	Котов Сергей Алексеевич
	2-я среда каждого месяца
	с 14.00 до 17.00
	ОАО «Дондуковский элеватор», кабинет главного инженера

	9.
	Купин Александр Анатольевич
	3-я пятница каждого месяца
	с 9.00 до 12.00
	Администрация Айрюмовского с/поселения кабинет главы

	10.
	Сазоненко Николай Валерьевич
	2-я пятница каждого месяца
	с 14.00 до 16.00
	ДК п.Гончарка

кабинет директора

	11.
	Спивак Виктор Дмитриевич
	1-я среда каждого месяца
	с 13.00 до 15.00
	ДК п.Гончарка

кабинет директора

	12.
	Сафонов Андрей Анатольевич
	2,4-й вторник каждого месяца
	второй вторник - с 10.00 до12.00,

четвертый вторник с 13.00 до 15.00
	ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, 35, Совет народных депутатов, кабинет №37

	13.
	Сорокина Ольга Анатольевна
	2-я среда каждого месяца
	с 9.00 до 12.00
	Ст.Гиагинская, ул.Кооперативная, 35 Совет народных депутатов, каб.№37

	14.
	Шелестов Михаил Яковлевич
	2-я среда каждого месяца
	с 13.00 до 15.00
	Администрация Дондуковского с/поселения, кабинет для проведения заседаний Совета народных депутатов

_1239693750